

۴ کشته و ۵ مجروح؛

عاقبت تصادف با شترهای سیستان



شترهای سرگردان در محورهای جنوبی سیستان و بلوچستان موجب برخورد سه خودرو با یکدیگر و مرگ ۴ انسان شدند.

مقارن ساعت ۲۱،۴۰ دقیقه شامگاه چهارشنبه یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ که در محور بزمان در حال تردد بود به منظور جلوگیری از برخورد با شترهای سرگردان در حاشیه جاده مجبوره به انحراف از مسیر خود شد که این انحراف ناگهانی جان ۴ نفر را گرفت.

فرمانده پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان در تشریح جزئیات این حادثه گفت: در این سانحه رانندگی که در فاصله ۴۵ کیلومتری پلیس راه بمپور و در محور بزمان - بم رخ داد راننده خودروی سواری پژو ۴۰۵ به منظور جلوگیری از برخورد با شترها از مسیر خود خارج شد و با دو خودروی دیگر برخورد کرد. سرنهنگ محمد رضا کورسی افزود: در این سانحه رانندگی که منجر به تصادف سه خودروی سواری با یکدیگر شد تعداد ۴ نفر از هموطنان جان خود را از دست دادند و ۵ نفر دیگر نیز مجروح شدند. وی علت این حادثه را عدم توجه راننده پژو ۴۰۵ به جلو و انحراف به چپ عنوان کرد و افزود: این خودرو پس از انحراف به دلیل ورود شترها به حریم جاده با دو دستگاه خودروی پراید و پژو پارس برخورد کرد که در این سانحه خودروی پژو پارس دچار حریق شد. وی ایراز داشت: با حضور به موقع نیروهای پلیس راه و همچنین نیروهای امدادی تعداد ۵ نفر از سرنشینان این سه خودرو به بیمارستان ایرانشهر اعزام شدند.

جهان

در گینه رخ داد

حمله به فعالان مبارزه با ابولا ۸ کشته داد

دولت گینه از کشف اجساد هشت فعال مبارزه با ابولا شامل سه خیرنگار در جنوب این کشور خبر داد. اجساد این هشت تن در نزدیکی شهر «انزورکور» واقع در جنوب گینه کشف شدند. در این سانحه هشتادگان سه خیرنگار و تعدادی از فعالان مبارزه با ابولا به چشم می خورد. «آلبرت دامانتانگ کامارا»، سخنگوی دولت گینه در این باره گفت: اجساد این قربانیان در روستای «لاترین» در حالی پیدا شد که سر سه نفر از آن‌ها بریده شده بود. این فعالان برای آموزش روش مقابله با ابولا به مردم به گینه آمده بودند که مردم خشمگین و عصبانی با پرتاب سنگ و کتک زدن از آن‌ها استقبال کرده و آن‌ها را تهدید به قتل کردند. در نهایت اجساد هشت تن از این گروه در تانکر فاضلاب یک مدرسه در روستای «لاترین» پیدا شد. به گزارش واشنگتن پست، این حملات به فعالان برای آموزش روش مقابله با ابولا به در آنجا ناآرامی‌هایی در این رابطه رخ داده بود. بنابر اعلام رادیوی گینه، حملات جدید ساکنان این روستا پس از آنکه یک گروه فعال برای آموزش مردم به این منطقه آمدند، شکل گرفت. بنابر اعلام سازمان جهانی بهداشت (WHO) تاکنون در گینه، لیبیا، سیرالئون، نیجریه و سنگال بر اثر بیماری ابولا ۲۶۲۲ تن کشته شده‌اند. این بیماری مهلک همچنین در این کشورها ۵۳۳۵ نفر را مبتلا کرده است.

پدر بزرگ دختر، ۶ نوه و خودش را کشت

پلیس فلوریدا اعلام کرد: یک مرد ۵۱ ساله آمریکایی با شلیک گلوله، دختر خود و شش فرزند او را کشت و سپس خودکشی کرد. «رابرت لولتز»، کلانتر منطقه «بل» در فلوریدا می گوید: کودک کشته شده در این واقعه از سه ماه تا ۱۰ سال سن داشتند. پلیس، پدر بزرگ ۵۱ ساله را «دان چارلز اسپریت» شناسایی کرده و می گوید که وی پیش از شلیک به دختر و نوه‌هایش به پلیس تلفن کرده بوده و از قصد خود برای اقدام به این جنایت خبر داده بود. به گزارش بی بی سی، کلانتر شولتز به رسانه‌ها گفته در طول دوران خدمتش چنین واقعه‌ای ندیده است و از آنجا که محله وقوع این کشتار بسیار کوچک است، همه خانواده‌های ساکن آن از این تراژدی به شدت متاثر شده‌اند.

ادعای کارشناسان روسی

«پاکنده» های افسانه‌ای در نزدیکی مسکو



کارشناسان روسی مدعی شدند که شواهدی از حضور «پاکنده‌ها» در جنگلی در نزدیکی مسکو به دست آورده‌اند.

این کارشناسان می‌گویند به شواهدی از وجود «آلماستی» ها که هیولای افسانه‌ای و انسان‌مانند روسی هستند، دست یافته‌اند که در نزدیکی مسکو به دنبال حیزم می‌گشتند. «آندری استروگانوف»، متخصص بیوفیزیک در آکادمی کشاورزی مسکو می‌گوید: در نزدیکی مسکو قطعاتی از پوسته درختان را جمع‌آوری کرده که حاوی نشانه‌هایی از یک میمون‌سان غول پیکر است و روی این تکه‌های چوب اثراتی از انگشتان «آلماستی» ها به چشم می‌خورد. وقتی از استروگانوف درباره خطر مشاهده آلماستی‌ها در نزدیکی پایتخت پرسیده شد وی با خونسردی و به شوخی گفت: آلماستی‌ها در همه جا هستند و من اصلا از این مساله نگران نیستم. آن‌ها موجوداتی مهربان هستند که به مراقبت ما نیاز دارند. به گزارش خبرگزاری یونایتد پرس، استروگانوف و «ایگور مسکاورزنی مسکو می‌گویند: در نزدیکی مسکو قطعاتی از پوسته درختان را جمع‌آوری کرده که حاوی نشانه‌های جمع‌آوری شده را بسطعندی کرده و برای ارسال به ایلاما و آزمایش DNA تحویل موزه دولتی داریون داده‌اند. یارتسفی می‌گوید: در طول ملاقات از شهر «میاس» واقع در منطقه «اورال» شواهدی مرقئ از حضور آلماستی‌ها در روسیه یافتیم، وی از ارائه توضیحات بیشتر درباره یافته‌های خود، خودداری کرد. وی افزود: اکنون در مقایسه با ۵۰ سال گذشته که مطالعات خود را در زمینه آلماستی‌ها شروع کرد، اطلاعات بیشتری کسب کرده‌ایم.

حوادث

بر اثر واژگونی قایق گردشگری و نبود نظارت کافی؛

«علی کله» جان خانواده اهوازی را گرفت



خبری نیست به دلیل تاریکی هوا نیروهای امدادی نتوانستند حادثه دیدگان را یاری کنند و تاکنون اجساد آنها نیز از رودخانه پیدا نشده‌اند. اعضای این خانواده که برای تفریح از اهواز به منطقه گردشگری علی کله دزفول سفر کرده بودند به دلیل نامعلوم و بدون واژگون شدن قایق به رودخانه دز سقوط کردند. شهردار دزفول ضمن تأیید بروز این حادثه گفت: طبق اطلاع‌واصله از منابع مختلف شکستگی فرمان قایق و برخورد آن با صخره منجر به سقوط این افراد به رودخانه شده است اما صحت این ادعا در دست بررسی است.

در این حادثه همه اعضای خانواده که برای تفریح از اهواز به این منطقه آمده بودند، سوار بر قایق موتوری در حال تفریح و گذشتن از آب رودخانه دز بودند که قایقشان به علت نامعلوم دچار نقص فنی و واژگون شده است. شهردار ی اجازه فعالیت دارد اما برخی قایق‌رانان بنا به اصرار مسافران و برای کسب درآمد بعد از ساعت ۲۰ خودسرانه اقدام به حمل مسافر می‌نمایند. وی همچنین در خصوص علت نیوسیدن جلیقه نجات از سوی مسافران و گردشگران گفت: در این حادثه که در تاریکی شب رخ داده مادر خانواده نجات داده شد اما از پدر و دو کودک و دو کودک شيرخوار ام‌برخی مسافران به هر دلیل از نیوسیدن جلیقه امتناع کرده‌اند.

انهدام باند زورگیران ۲۰ ساله!



پرونده مقدماتی با موضوع "زورگیری" تشکیل و به دستور قاضی عموزاد، بازپرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه ۲۴ تهران، برای ادامه رسیدگی در اختیار پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

با آغاز تحقیقات از سه متهم به نام‌های "جواد" (۱۸ ساله)، "هادی" (۲۱ ساله) و "سعید" (۱۹ ساله)، هر سه نفر به دهه‌ها فقره زورگیری با استفاده از انواع خودرو و موتورسیکلت‌های سرقت شده به شیوه زورگیری، در سطح شهر تهران اعتراف کردند؛ همزمان با اعتراف صریح متهمان به دهه‌ها فقره زورگیری و شناسایی متهم چهارم به نام امین (۲۰ ساله) در منطقه فلاح که در زمان تعقیب و گریز با موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ در محل متواری شده بود، تعدادی از مالباختگان نیز پس از حضور در پایگاه پنجم پلیس آگاهی اقدام به شناسایی هر سه متهم کردند.

مالک خودرو پرشیا پس از حضور در پایگاه پنجم آگاهی، در اظهارات خود به کار آگاهان گفت: "در ساعت یک بامداد ۳۱ مرداد ماه امسال در محل پارک خودرو در مقابل در خانه بودم که ناگهان یک نفر از سمت زور از ماشین بیرون کرد؛ همزمان شخص دیگری از سمت چپ ماشین، سوار شد. خواستم در برابرش مقاومت کنم که جوان دیگری با موتور جلوبی پای من ایستاد و آنجا فریادم که همگی با یکدیگر هستند و من نیز توانستم در برابر آنها هیچ اقدامی کنم؛ آنها ماشین را سرقت کرده و به سربازان این منطقه تهران پیوسته و به دهه‌ها فقره زورگیری در مناطق مختلف تهران پیوسته و به طول شش ماه گذشته مورد ضرب و شتم، تهدید و زورگیری قرار گرفتند. خواستم برای شناسایی متهمین به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنم.

عروس گردانی در اتوبان با ۱۳ کشته و زخمی!

خودرو زانتیا باعث وقوع این تصادفات بوده است. وی در ادامه افزود: کاروان‌های عروسی نباید وارد اتوبان‌ها و جاده‌های اصلی شوند. رئیس پلیس راه استان زنجان یاد آور شد: رسم نادرست زنجان‌ها در عروس گردانی باعث بروز حوادث تلخی می‌شود که مسبب آن افراد حاضر در کاروان‌های عروسی هستند.

عزیمت به سوریه، پلیس بین‌الملل «اینترپل» نام و مشخصات حقیقی‌اش را استخراج کرده و وی را جزو لیست افراد تحت تعقیب قرار داد. اما این اقدامات بی‌فایده بود و سلنا و دوستش که در سوریه لقب «ملکه زیبایی داعش» را از آن خود کرده بودند، برای کمک به تروریست‌ها به عنوان "جهادگر نواح" فعالیت داشتند. در پی خبر مرگ مشکوک سلنا، این زن داعشی روز سه شنبه ۱۶ سپتامبر تصویری از خود منتشر کرد و با تکذیب خبر مرگ خود گفت: من زندام و حامله هستم! در همین حال، خبرگزاری آلمانی بیلد در گزارشی، اعلام کرد: طعمه‌های خود را در این مناطق شکار می‌کنند. معمولاً مردان جوانی که هیچ‌امیدی به آینده خود ندارند بهترین طعمه برای عضویت در داعش هستند. روزی در مردان بیشتری از ترکیه به شبه‌نظامیان اعزام می‌شود و روزی در عراق می‌پیوندند و ترکیه بیشترین سهم را در جذب اتباع خارجی داعش دارد. "کن" پس از تنها سه ماه حضور در داعش، از

ایران

در گذشت دومین زائر ایرانی در مدینه

دومین زائر ایرانی که از عوامل کاروان‌های خارج از کشور بود، در مدینه منوره در گذشت.



مرحوم «رحیم مسلم‌زاده» در حال تردد در خیابان دچار حمله قلبی شده و پس از انتقال به بیمارستان توسط اورژانس سعودی، فوت کرده است. وی متولد ۱۳۴۱ و کمتر از یک روز قبل به مدینه وارد شده بوده است. هم‌اکنون ۴ بیمار در بیمارستان بستری هستند، اما به‌طور کلی وضعیت عمومی زائران ایرانی مطلوب است. گفتنی است، سرماخوردگی و گرفتگی‌های عضلانی عمده‌ترین علت مراجعه زائران از پزشکان است. اولین زائر ایرانی فوت شده در حج امسال یک بانوی شیرازی بود.

در محور دوبرود - خوزستان

خارج شدن یک قطار باری از ریل

مدیر کل راه‌آهن لرستان گفت: یک قطار باری در محور دوبرود - خوزستان از ریل خارج شد. بیژن عزیلزاده ضمن تأیید خبر خارج شدن قطار باری در محور ریلی دوبرود به خوزستان در اواخر هفته گفت: نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شده‌اند. وی افزود: این حادثه در یک کیلومتر ۱۵ محور ریلی دوبرود به خوزستان در راسته کارون رخ داده است.

انفجار منزل مسکونی

بسی احتیاطی صاحب‌خانه و انفجار گاز خودرو منجر به سوختگی ۴ نفر از اعضای خانواده شد. آتش‌نشنان بلافاصله رهسپار پیروزی، میدان شهید پروجرده، کوچه حافظی شدند. بنا به گفته آتش‌نشانی حادثه در یک منزل مسکونی دو طبقه ۴۰ مترمربعی و در قسمت حیاط آن اتفاق افتاد. جمشید ترکاشود افزود: در جریان این حادثه در مرد ۲۷ و ۲۵ ساله، یک زن ۲۰ ساله به شدت دچار سوختگی شدند و هم‌چنین پس‌بچه‌ای ۹ ساله دچار سوختگی سطحی شد که همگی توسط عوامل اورژانس به بیمارستان انتقال یافتند. بررسی بیشتر در خصوص علت بروز این حادثه هم‌اکنون توسط کارشناسان آتش‌نشانی در حال انجام است.

مرگ سه سرنشین پژو مقابل پارک ارم

مدیر روابط عمومی اورژانس تهران از تصادف مرگبار یک دستگاه پژو ۲۰۶ با سواری مزدا ۳ در اتوبان تهران کرج خبر داد. حسن عباسی در این باره گفت: در ساعت ۱۶:۴۶ روز پنجشنبه یک مورد حادثه رانندگی به مرکز فوریت‌های ۱۱۵ اطلاع داده شد و سه دنبال آن عوامل اورژانس به محل حادثه واقع در اتوبان تهران - کرج پیش‌باز گرراه باکری مقابل پارک ارم اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور عوامل اورژانس در محل مشخص شد که یک دستگاه سواری ۲۰۶ در حال حرکت در اتوبان بوده که ناگهان وارد لاین مخالف شده و پس از واژگونی با یک دستگاه سواری مزدا برخورد کرده و متوقف شده است. در پی این حادثه سه سرنشین پژو ۲۰۶ در دم جان خود را از دست دادند. تکمیل این اورژانس و تن‌دیگر را در حالی که دچار آسیب دیدگی شده بودند به بیمارستان حضرت رسول (ص) منتقل کردند.

در پی انتشار تصاویر مبتذل در شبکه‌های اجتماعی

دستگیری مرد زن‌نما

فردی که با نامی زنانه و انتشار تصاویر مبتذل در یکی از شبکه‌های اجتماعی از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری و اخاذی می‌کرد توسط پلیس فتای شهرستان آمل شناسایی و دستگیر شد. در پی انتشار تصاویر مبتذل و دعوت از کاربران شبکه‌های اجتماعی در فضای مجازی به ورود در این صفحه، موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتای استان مازندران قرار گرفت. در ادامه تحقیقات پلیس، مأموران پلیس فتای آمل موفق شدند ضمن هماهنگی با مراجع قضایی متهم به نام «آ-ی» را شناسایی و اقدام عملیاتی وی را دستگیر کنند.

متهم در تحقیقات علمی و پلیسی به ایجاد حساب کاربری با نامی دخترانه و قرار دادن تصاویری غیر اخلاقی اعتراف کرد و هدف از اینکار را ترغیب دیگر کاربران جهت برقراری ارتباط با خود به منظور دریافت شارژ تلفن همراه و وجه نقد عنوان کرد و گفت پس از اخذ شارژ ارتباط خود را با آنان قطع می‌کرد. پلیس فتا در این زمینه به کاربران فضای مجازی هشدار داد: در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی به هر فردی اعتماد نکرده و بداند همیشه افرادی هستند که با سوء نیت و افکار پلید قصد کلاهبرداری و اخاذی از کاربران را دارند.

هشدار

دوستی ناسالم در درس‌ساز شد

دوست دختر شاکی حساب را خالی کرد!

برداشت غیرمجاز از حساب بانکی تنها ثمره ارتباط ناسالم با یک دختر جوان برای شهروند تبریزی بود.



مجدد قاسمسلو اظهار کرد: چند پیش‌فردی به هويت معلوم به این پلیس مراجعه و اعلام داشت که به صورت ادامه‌وار مبالغی از حساب بانکی وی به صورت غیرمجاز برداشت شده است که موضوع در دستور کار کارشناسان فنی تیم اقتصادی این پلیس قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌ها مشخص شد تراکنش‌های بانکی انجام گرفته از حساب بانکی شاکي به صورت خرید شارژ طی چندین مرحله بوده است که هويت فرد خریدار شارژهای تلفنی همراه از حساب شاکي استخراج و به این پلیس دعوت شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بررسی‌های بعدی مشخص شد که این فرد دوست دختر شاکي بوده که به با دست آوردن اطلاعات بانکی بعدی به صورت مخفیانه و به صورت دوره‌ای و بر اساس نیاز به شارژ اقدام به خرید شارژ نموده و توسط خودش و دوستان و آشنایان خود مورد استفاده قرار گرفته است.

رئیس پلیس فتای آذربایجان شرقی با بیان اینکه پرونده با پرداخت وجه از طرف متهم و رضایت شاکي جهت مسیر مراحل بعدی تحویل دادسرا شد؛ کارشنان کرد: مشاهده می‌شود که دوستان ناباب و ناسالم با جلب اعتماد طرف مقابل و به دست آوردن اطلاعات بانکی و با عکس‌های خصوصی، در مراحل بعدی سوءاستفاده نموده و با تهدید به انتشار آنها در فضای مجازی اقدام به اخاذی از آنها می‌کنند و لی شهروندان به خصوص جوانان باید به خاطر داشته باشند که از اعتماد بی‌جا به افراد غیر و ارائه اطلاعات محرمانه خود به آنها جدا خودداری کنند.